UNIVERSITÀ DI ROMA 6058 

Girofondi tesoreriaORDINATIVO DI PAGAMENTO 
UO Emittente UE Codice Ente Banca 

170021- Uni~ersita' degli Studi di ROMA "La UE.S· Universita' degli Studi di ROMA "La 

Sapienza" 
Sapienza" 

Ammontare lordo Ammontare netto Netto In Iettare 

15.765,70 15.765,70 quindicimilasettecentosessantacinqueflO 

Banca ordinante IBAN Conto Ausiliario 

UNICREDIT BANCA SPA 117110200805227000400014148 0001310 

Data Commlsalonl Tipo bollo Imo teaorlere 

02/03/2015 
Secondo 01 - Esente bollo 

Convenzione 

Descrizione 

COFINANZIAMENTO RTD-A M-FIU03 DIP.